
NABÍDKA
Dodavatel:

Valeon servis s.r.o.
Sokolská 1605/66 
12000 Praha 
Česká republika 
IČO: 24227234
DIČ: CZ24227234

Kontaktní údaje:

Vystaveno: 7.9.2023

Kontaktní osoba:

Odběratel:

Centrum kultury Lovoš
8.května 155/13 
41002 Lovosice 
Česká republika 
IČO: 00830186
DIČ: CZ00830186

Kontaktní osoba:

Popis nabídky:

Cenová nabídka na pronájem 3xDA Lovosice

Práce technika a PHM budou účtovány podle skutečnosti a aktuální ceny PHM 

Před zakázkou uhradit zál fa ve výši 65.000,- Kč

Položka Množ, Cena/jednotku Sleva Celkem Sazba DPH Celkem ví. DPH

Elektrocentrála 
150kVA/ulice 
Osvoboditelů/

Doprava tahacím 
autem do 3,5 
tuny, vozík

Pojištění - 
poškození

Elektrocentrála 
150kVA Iv parku 
Václavské 
náměstí/

Mobilní elektrocentrála ISOkVA, váha S.Stuny, nádrž 
SSdB.Powerlock 400A

od 3S0I, vybavená rozvaděčem, Twin mod, ATS mod. do

Veškeré cenové nabídky a zakázky se řídí všeobecnými podmínkami společnosti Valeon servis Stránka 1
s.r.o. Po akceptaci cenové nabídky je nutný podepsaný objednávkový formulář a uhrazena
záloha. Bez uhrazené zálohy není možné potvrdit objednávku. Výsledná fakturace, je dle
skutečnosti. Pohonné hmoty, technik práce účtujeme dle skutečností.
Platnost nabídky je 14 dní.'



Doprava 
elektrocentrály 
tahacím autem do 
3,5 tuny,

Pojištění - 
poškození

--------------------------

Elektrocentrála 
150kVA /lesopark
Osmička/

Doprava 
elektrocentrály 
tahacím autem do 
3,5 tuny,

Pojištění - 
poškození

Pohonné hmoty 
pro provoz 
náhradního zdroje 
- podle skutečnosti

Příprava zakázky: 
naložení 
kabeláže, 
rozvaděčů, 
tankování stroje, 
nakládání nádrží

Technik Práce - 
/instalace
27.9.2022 
/deinstalace28. 
9.2022/ - 2 
technici podle 
skutečnost

Technik Práce - 
/trvalá obsluha 
28.9.2022/ - los. 
podle skutečnosti

Technik práce - elektrikář atesty: elektiikářské zkoušky, ADR. strojní průkaz, instalace deinstaiace. doplňování 
phm, kontrola a obsluha stroje

Veškeré cenové nabídky a zakázky se řídí všeobecnými podmínkami společnosti Valeon servis Stránka 2
s.r.o. Po akceptaci cenové nabídky je nutný poclepsaný objednávkový formulář a uhrazena
záloha. Bez uhrazené zálohy není možné potvrdit objednávku. Výsledné fakturace, je dle
skutečnosti. Pohonné hmoty, technik práce účtujeme dle skutečnosti.
Platnost nabídky je 14 dní.



Doprava techniků 
celkem /paušál - 
vč.dojezdu na 
Instalaci a 
případné 
tankování/

200litrů nádrž 

Kabelový přejezd

rozvaděč 32A

kabel 63A 25m

rozvaděč 63A

kabel 32A 25m

kabel 125A 25m

rozvadečl25A

rozvaděč 63A

Kabel 230V 25m

Kabel prodlužovaci na 230V ISA 3x2.Smm v délce 25metrů

Rozpis DPH
Konečná cena: 54
Konečná cena vč. daně: 66

967,30 Kč 
510,43 Kč

Sazba %
21%

Základ
54 967,30 Kč

Daň
11 543,13 Kč

Veškeré cenové nabídky a zakázky se řídí všeobecnými podmínkami společností Vaieon servis Stránka 3
s.r.o. Po akceptaci cenové nabídky je nutný podepsaný objednávkový formulář a uhrazena
záloha. Bez uhrazené zálohy není možné potvrdit objednávku. Výsledná fakturace, je die
skutečnosti. Pohonné hmoty, technik práce účtujeme dle skutečnosti.
Platnost nabídky je 14 dní.


